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10
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20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

345,482

5,768

955

18,719

24,832

39,234

20,446

6,146

5,183

15,270

36,959

19,502

63,948

35,490

33,885

7,208

9,080

131

222

311

1,805

375

13

309,376

5,186

860

16,460

23,257

34,590

18,818

5,125

3,971

12,558

34,376

17,775

56,207

32,888

30,810

6,615

7,539

106

190

246

1,426

363

10

145,143

3,557

688

10,156

9,122

19,150

9,618

3,847

2,247

7,114

12,571

8,997

23,846

15,400

10,434

3,509

3,876

53

171

125

550

103

9

164,233

1,629

172

6,304

14,135

15,440

9,200

1,278

1,724

5,444

21,805

8,778

32,361

17,488

20,376

3,106

3,663

53

19

121

876

260

1

36,106

582

95

2,259

1,575

4,644

1,628

1,021

1,212

2,712

2,583

1,727

7,741

2,602

3,075

593

1,541

25

32

65

379

12

3

13,349,563

225,308

37,620

728,498

962,398

1,522,026

789,557

237,305

200,138

587,577

1,418,162

748,529

2,478,688

1,368,598

1,312,738

273,321

351,063

5,177

8,763

11,888

69,734

11,968

507

8,479,233

141,970

23,511

458,905

609,972

961,863

500,624

152,310

126,119

374,928

904,170

477,754

1,579,210

870,420

829,542

174,933

223,827

3,339

5,539

7,520

43,974

8,461

342

6,325,141

90,390

15,039

293,914

388,514

613,025

319,004

119,641

101,877

298,056

724,572

381,464

1,248,033

693,784

665,899

140,355

177,501

2,518

4,342

6,117

35,497

5,407

192

2,633,929

44,238

7,385

144,270

190,164

300,078

156,139

46,122

39,952

115,726

282,872

148,668

482,906

269,948

260,217

54,770

68,798

951

1,674

2,405

13,934

2,624

88

980,163

51,580

8,472

164,991

221,458

348,838

181,620

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

3,054

150

1,173,929

          －

          －

          －

          －

          －

          －

32,669

24,242

76,872

179,598

96,290

331,177

176,636

163,643

34,578

46,326

821

1,197

1,403

8,477

          －

          －

4,870,330

83,338

14,109

269,593

352,426

560,163

288,933

84,995

74,019

212,649

513,992

270,775

899,478

498,178

483,196

98,388

127,236

1,838

3,224

4,368

25,760

3,507

165

總 計

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國113年11月

本局農民保險組

5.補貼農民保費差額係指依立法院112年1月10日三讀通過修正農民健康保險條例部分條文之附帶決議，農職保被保險人因月投保金額提高後所增加之保險費，前3年由中央主管機關予以補助。
4.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率由0.24％調整為0.19％。
3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力且以區域性從事農業生產工作之國民。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國114年 1月14日

農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

總    計 其他(註3) 總   計 被保險人
地  區  別

合 計 農會會員 非農會會員 合 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註5)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員資料來源：

編製


